令和　　年　　月　　日
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇 様
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇
御社サポート担当者のご紹介
拝啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社 業務効率化クラウドサービス「△△」 をご導入いただき、誠にありがとうございます。
導入後の運用支援および各種カスタマイズに関するサポート窓口として、弊社カスタマーサクセス部より 「□ □（□ □）」 を御社ご担当としてご紹介申し上げます。

□はこれまで製造業・物流業・医療機関・IT企業など、累計120社以上の導入支援を担当し、業務分析から改善提案、カスタム設定、社員研修まで一貫してサポートしてまいりました。
特に、複雑な業務フローの可視化・自動化に強みを持ち、「導入初月で作業時間30％削減を実現した」など、導入企業様より高い評価をいただいております。

今後の進め方につきましては、□より以下の内容で順次ご連絡いたします。
・初期ヒアリングミーティングの日程調整
・運用開始までのスケジュール提案
・既存システムとの連携に関する技術確認
・社員様向け操作トレーニングのご案内

ご不明点がございましたら、担当者まで遠慮なくお申し付けください。
御社の業務改善が確実に成果につながるよう、弊社一同、全力でサポートしてまいります。

まずは略儀ながら、担当者紹介まで書中をもってご連絡申し上げます。
敬具